



## STK GRUPPEN ApS

Helge Nielsens Alle 6, A  
8723Løsning

CVR-nr. 21778303

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2025

---

Morten B. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	STK GRUPPEN ApS Helge Nielsens Alle 6, A 8723Løsning
Telefon	75890755
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
Hjemmeside	www.stk-gruppen.dk
CVR-nr.	21778303
Stiftelsesdato	25. juni 1999
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Morten Bech Nielsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel, produktion og opsætning af elektrisk/elektronisk udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 526.637, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 3.312.982, og en egenkapital på kr. 1.917.217.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.714.418</b>	<b>3.078.148</b>
Personaleomkostninger	1	-1.940.809	-1.412.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.272	-45.272
Andre driftsomkostninger		-87.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>644.337</b>	<b>1.620.246</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.844	180.496
Andre finansielle indtægter		0	1.097
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-6.466
Andre finansielle omkostninger		-29.181	-31.843
<b>Resultat før skat</b>		<b>685.000</b>	<b>1.763.530</b>
Skat af årets resultat	2	-158.363	-406.248
<b>Årets resultat</b>		<b>526.637</b>	<b>1.357.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	0
Overført resultat		-523.363	657.282
<b>Resultatdisponering</b>		<b>526.637</b>	<b>1.357.282</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		58.333	78.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>58.333</b>	<b>78.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.126	240.398
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>41.126</b>	<b>240.398</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.038	439.382
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>437.038</b>	<b>469.382</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>536.497</b>	<b>788.113</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		569.368	540.546
<b>Varebeholdninger</b>		<b>569.368</b>	<b>540.546</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		914.769	1.398.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.617	1.684.760
Udsudte skatteaktiver		7.521	0
Andre tilgodehavender		23.363	8
Periodeafgrænsningsposter		72.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.390.770</b>	<b>3.083.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>816.347</b>	<b>132.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.776.485</b>	<b>3.756.236</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.312.982</b>	<b>4.544.349</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.267.217	1.790.579
Udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.917.217</b>	<b>2.640.579</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	10.996
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>10.996</b>
Selskabsskat		176.880	395.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.580	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>188.460</b>	<b>395.252</b>
Gæld til banker		0	1.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.819	771.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.403	0
Selskabsskat		395.252	519.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.831	204.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.207.305</b>	<b>1.497.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.395.765</b>	<b>1.892.774</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.312.982</b>	<b>4.544.349</b>
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	150.000	1.790.580	700.000	2.640.580
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-523.363	1.050.000	526.637
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-550.000	-550.000
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>150.000</b>	<b>1.267.217</b>	<b>500.000</b>	<b>1.917.217</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.927.783	1.200.400
Pensioner	0	200.000
Andre omkostninger til social sikring	13.026	12.230
	<u>1.940.809</u>	<u>1.412.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	176.880	395.252
Udskudt skat af årets resultat	-18.517	10.996
	<u>158.363</u>	<u>406.248</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	176.880	0	0
Anden gæld	11.580	0	11.580
	<u>188.460</u>	<u>0</u>	<u>11.580</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 30. september 2025 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (Bech Trading ApS).

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i søsterselskabet JVT Bolig ApS og moderselskabet Bech Trading ApS. Der er ingen bankgæld i selskaberne pr. 30/9 2025.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

**5. Andre forpligtelser der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 29 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt t.kr. 243 inkl. restydelse på aftalen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30/9 2025 udgør 0 t.kr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg: 914 t.kr.

Driftsmidler, herunder motorkøretøjer: 41 t.kr.

Goodwill: 58 t.kr.

Varelager: 569 t.kr.